
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12.06.2013 м.Кривий Ріг №193

Про надання згоди на списання
окремих основних засобів з ба-
лансового обліку комунального
підприємства телерадіокомпанії
«Рудана»

Розглянувши звернення комунального підприємства телерадіокомпанії
«Рудана» щодо списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних
засобів у зв’язку з непридатністю їх до подальшого використання; ураховуючи
погодження управління культури і туризму виконкому міської ради; відповідно
до рішень міської ради від 30.03.2011 №258 «Про затвердження розмежування
повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими ви-
конавчими органами ради та міським головою», зі змінами, 28.03.2012 №1025
«Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів,
що є комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу»; ке-
руючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком
міської ради вирішив:

1. Надати згоду на списання окремих основних засобів з балансового об-
ліку комунального підприємства телерадіокомпанії «Рудана» (додаток).

2. Комунальному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» (Некрасо-
ва І.Ф.) до 01.09.2013 ліквідувати списані основні засоби. Звіт про їх списання,
копії відповідних документів, у тому числі щодо здачі брухту чорних, кольоро-
вих і дорогоцінних металів, облікування придатних для подальшого викорис-
тання запчастин та деталей, надати до 10.09.2013 до управління комунальної
власності міста виконкому міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №193

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів,

що підлягають списанню з балансового обліку
комунального підприємства телерадіокомпанії «Рудана»

№
з/п

Найменування
основного засобу

Інвентар-
ний

номер

Рік ви-
пуску

Вартість, грн.
первісна (про-
індексована)

залишкова
станом на
01.05.2013

1 Відеомагнітофон DVCAM
DSR-11P Soni 10400245 2002 17 886,04 1 270,30

2 Відеорекордер SR-S388 10410349 2006 10 209,18 1 767,63

3 Відеокодер DSR-25 10410284 2003 21 463,25 4 190,49

4 Камкодер AG-DVX100 10410441 2008 16 177,10 5 163,38

5 Камкодер AG-DVX100ВЕ 10410432 2007 16 379,98 4 272,42

6 Камкордер GY-DV5100L16 10410333 2005 39 246,01 3 345,91

7 Камкордер GY-DV5101L16 10410355 2006 46 739,87 4 239,28

8 Відеомагнітофон BR-DV
600E 10400184 2001 18 941,49 974,27

Усього: 187 042,92 25 223,68

Керуюча  справами  виконкому О.Шовгеля


